

آنچه زبیده نظام اسلامی است رقابت انتخاباتی در مسیر اخلاق مداری است اما به صراحت دروغ می‌گویند. آیا نباید دستگاه قضا اقدامی داشته باشد؟

حسینی همدانی، نماینده، ولی فقیه در استان البرز؛



محمد مهدی حسینی همدانی، نماینده، ولی فقیه در استان البرز و امام جمعه کرج در خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان با اشاره به در پیش بودن چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت:

درمیدان رقابت های انتخاباتی باید خیلی از امور را در انتخاب نامزد اصلاح مدنظر قرار داد. یکی از ملاک‌ها در انتخاب این است که آیا فرد در مسیر ولایت قرار داد یا مقابل آن؟

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، وی گفت:

آنچه زبیده نظام اسلامی است رقابت انتخاباتی در مسیر اخلاق مداری است به ویژه که رهبر معظم انقلاب فرمودند از لجن پراکنی پرهیز شود. گاهی افراد به صراحت در چشم ملت نگاه می‌کنند و دروغ می‌گویند. آیا نباید مدعی‌العموم و دستگاه قضا اقدامی داشته باشد؟ باید برخورد جدی کرد. نشر اکاذیب و تشویش اذهان عمومی آیا جرم نیست؟ کسی که در رسانه ملی دروغ می‌گوید مجرم است. عده‌ای از هر فرصت استفاده می‌کنند برای اینکه به نظام اسلامی چنگ بزنند و تلاش مجاهدان را زیر سوال ببرند برای اینکه قبیله‌های قومی را تحریک کنند و هزینه سازی برای نظام اسلامی داشته باشند.

حسینی همدانی گفت:

برخی از این جریان غیرانقلابی همان‌هایی هستند که در سال ۸۲ نامه به رهبر معظم انقلاب نوشتند که تسلیم آمریکا و غرب باشید و مکرر رهبر معظم انقلاب تذکراتی در این زمینه داشت ولی عمل نکردند بطوریکه خودشان هم گفتند که عمل نکردیم. راجع به برجام و تحریم‌ها دروغ پراکنی می‌کنند، برخی از این آقایان زمینه ترور سردار عزیز دل‌ها را فراهم کردند و پس از شهادتش رفتند تلاش کنند تا با قاتل سردار سلیمانی مذاکره کنند. با اعتماد به نفس کامل قرآن را به غلط تفسیر می‌کنند در حالی که خودشان با دشمن عکس یادگاری می‌گیرند و گل می‌گویند با دشمن و گل می‌شنوند. این افراد دل مردم و خانواده شهدا را خون کردند. اکنون آمریکا سفیرش را به عنوان سفیر فوق‌العاده تغییر داده و یک خانم جایگزین کرده تا بحران‌ها و تنش‌هایی را ایجاد کند.

نماینده ولی فقیه در استان البرز گفت:

شاخص‌هایی که رهبر معظم انقلاب بیان فرمودند در انتخابات مدنظر قرار گیرد. در داخل کشور نیروی کارآمد داریم و کسی به غیر از این مدنظر قرار دهد با نظام زاویه دارد. یک شاخص خوب آن است که ببینیم چه کسی از چه کسی حمایت می‌کند، آقایان این سرمایه عظیمی که امروز داریم به برکت خون شهدا است آن را حفظ کنید. توهین به رئیس جمهور چه سودی برای شما دارد در دوران حیاتش مگر توهین نکردید؟ بنابراین ادب را رعایت کنید. هیچ کس از امکانات عمومی به نفع کاندیدا خاص

استفاده نکند و دقت نظر لازم در این زمینه نیز در استان البرز وجود داشته باشد.

برچسب ها: [نماز جمعه](#) [1]

[دولت](#) [2]

[انتخابات](#) [3]